地址：浙江乐清经济开发区纬十九路 号          Http：//www. - .c328 Iin nC
技术咨询： - -          出版日期：20 年 月400 8236 775 20 01
XLQ-SK10
18A010E4
系列水泵智能控制器
     非常感谢您使用欣灵牌水泵智能控制器，
使用前请阅读使用手册！
序  言

多种恒压自动/手动供水控制箱配套使用。
一、系统概述
二、型号说明
 XLQ SK 10  2
设计序号
水泵智能控制器
欣灵电气
1 2表示：一控一； 表示：一控二
三、技术参数
1 AC220V.额定工作电压：
2. 3A/AC220V内部继电器输出负载电流：
3. AC220V适配交流接触线圈电压：
4. DC12V电接点压力表及液位探头控制电压类别：
5. 5W控制器额定功耗：＜
6.外部传感器信号：电接点压力传感器、浮球传感器、
四、使用环境
1 10℃ 40℃.工作环境温度：- ～
2.工作环境为：无水滴、蒸汽、腐蚀、易燃、灰尘及金属微粒的场所
.相对湿度< %3 95
-1-
 A
无表示：标准型； 表示：基础型，A
水位控制排水型
-3--2-
水泵智能控制器水泵智能控制器
五、产品外形及开孔尺寸
XLQ-SK101：
外形尺寸：110mm×80mm×52mm
105mm×75mm开孔尺寸：
XLQ-SK102：
外形尺寸：160mm×80mm×52mm
155mm×75mm开孔尺寸：
六、接线端子说明
XLQ SK101-
AC220V
电源